
U C H WA Ł A  Nr XIV/70/2016 

Rady  Gminy  B r z e ż n o 

z  dnia 04 marca  2016 roku 

 

w sprawie przedłużenie obowiązywania  taryf  za zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę  i  

zbiorowe odprowadzenie  ścieków.   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. z 2015 r. ,poz. 1515 ze zm.) art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 07 czerwca 2001r  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 139 ze zm.)  Rada  Gminy  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w 

wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 

Gminy Brzeżno z dnia 05 marca 2015 r., na okres jednego roku tj. od dnia 02 kwietnia 2016 

do dnia 01 kwietnia 2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodniczący  Rady  Gminy   

                                                                                                  mgr  Andrzej   Janas 

 


